РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МЭР ГОРОДА
ГОРНО-АЛТАЙСКА

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ГОРНО-АЛТАЙСК
КАЛАНЫҤ МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JӦП

г.Горно-Алтайск

О внесении изменений в постановление Мэра города

Горно-Алтайска от 1 августа 2012 года № 68

Руководствуясь статьей  47  Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов  от 22 марта 2018  года № 7-1,

постановляю:

1. Внести в постановление Мэра города Горно-Алтайска от  1 августа

2012 года № 68 «Об учреждении памятной медали «За вклад в развитие

города Горно-Алтайска» следующие изменения:

а) в преамбуле слова «статьями 35, 42 Устава муниципального

образования «Город Горно-Алтайск», принятого Постановлением Горно-

Алтайского городского Совета депутатов от 26.05.2005г. № 27-1» заменить

словами «Уставом муниципального образования «Город Горно-Алтайск»,

принятым постановлением Горно-Алтайского городского Совета

депутатов  от 22 марта 2018  года № 7-1»;

б) в  Положении о памятной медали «За вклад в развитие города

Горно-Алтайска»:

в абзаце первом пункта 4 слово «заместителем» заменить словами

«Заместителями»;

в) в Описании памятной медали «За вклад в развитие города Горно-

Алтайска»:

в абзаце седьмом после слова «лентой» дополнить словами

«голубого цвета»;

абзац восьмой исключить;

г) Эскиз памятной медали «За вклад в развитие города Горно-

Алтайска» изложить в следующей редакции:

от «  »  20  года №

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=17644&dst=101516
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=17644&dst=100592

2

«

»;

д) абзац пятый  Бланка  удостоверения к  памятной медали «За вклад

в развитие города Горно-Алтайска» после слова «отчество» дополнить

словами «при наличии».

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска в течение 15-ти календарных

дней со дня подписания настоящего Постановления разместить его на

официальном портале муниципального образования «Город Горно-

Алтайск» в сети «Интернет»  и опубликовать в газете «Вестник Горно-

Алтайска».

3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

Мэр города Горно-Алтайска        О.А. Сафронова

Н.А. Ярусова

В.П. Дробот

Капитонова Е.В. 2-62-54